os respectivos valores unitários entre parênteses para o lote indicado, 
ofertado pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: A 
FACIO FERRO & CIA LTDA, para o lote 01 – valor unitário: (21,00)  
- perfazendo o valor total da proposta de R$882.000,00 (oitocentos 
e oitenta e dois mil reais); Publica-se na forma da lei. Encaminha-se 
à Secretaria de Administração para: 1- Registro da homologação, 
publicação, lavratura da Ata de Registro de Preços, registro no sistema 
de licitações, controle e emissão das Autorizações de Fornecimento e

[...]

deliberado pela Comissão de Seleção e Julgamento Permanente – 
CSJP, e inexistindo recursos interpostos por parte dos participantes 
do certame, HOMOLOGO o resultado definitivo do Chamamento 
epigrafado à ESPAÇO CRESCER – LIVRE CRIATIVIDADE, no valor 
total de R$ 80.971,92 (oitenta mil, novecentos e setenta e um reais e 
noventa e dois centavos). À Secretaria de Administração para os fins. 
Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 15 dias do mês de março de 2.019. 
- Magali Pereira Gonçalves Costato Basile - Secretária de Assistência e 
Desenvolvimento Social.

[...]

CONVÊNIO Nº 032/2016 - SAÚDE, QUE ENTRE SI CELEBRAM 

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA E IRMANDADE 

DE MISERICÓRDIA DE ATIBAIA.

Processo n°.: 99/2017

Onde se lê:

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE 

PAGAMENTO

“...Santa Casa de Atibaia

5ª a 12ª parcelas - R$2.580.000,00 (dois milhões, quinhentos e oitenta 

mil reais) cada;..”

Leia-se:

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE 

PAGAMENTO

“...Santa Casa de Atibaia

4ª a 12ª parcelas - R$2.580.000,00 (dois milhões, quinhentos e oitenta 

mil reais) cada...”

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Convênio 

n.º 032/2016 e seus respectivos aditivos.

Secretaria de Mobilidade e 
Planejamento Urbano

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

AUTUADO: GENI DUARTE MOREIRA
Processo Administrativo nº:

[...]

Estância de Atibaia, por meio do Setor de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do Auto 
de Infração e Multa (AIM) nº 6.480 - sanção de MULTA em 14/02/2019, 
no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor de referência do 
município), equivalentes a R$ 2.143,38 (dois mil, cento e quarenta e 
três reais e trinta e oito centavos), pelo não atendimento da Notificação 
nº 099/2018, expedida através do Termo de Ocorrência (T.O) nº 16.363 
de 18/09/2018, referente à execução de obra em situação irregular, 
sem Projeto Aprovado e Alvará de Licença de Construção (ALC) em

[...]

Publicada e Arquivada na Secretaria de Governo, na data supra.

- Luiz Fernando Rossini Pugliesi -
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Proc. Nº 34/2019

D E C R E T O  N° 8.783
de 15 de março de 2019

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
372.791,19 (trezentos e setenta e dois mil, setecentos e noventa e um 
reais e dezenove centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.604 de 26 
de junho de 2018, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º Fica aberto na Divisão de Contadoria e Orçamento da Secretaria 
de Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, um 
crédito de R$ 372.791,19 (trezentos e setenta e dois mil, setecentos e 
noventa e um reais e dezenove centavos) para suplementar as seguintes 
dotações orçamentárias do Executivo:

11 CHEFIA DE GABINETE DO PREFEITO
550 COORDENADORIA ESPECIAL DO IDOSO
2022 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA 
COORDENADORIA ESPECIAL DO IDOSO
92 – 11.550.08.241.0014.2.022.339030.01.110000........…R$ 3.500,00